[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 16-н
«29» марта 2018 г.

О внесении дополнений в Решение

Совета народных депутатов Киселевского городского округа

от 24.10.2013 № 69-н «Об утверждении Положения

«О комитете по спорту и молодежной политике Киселевского

городского округа»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О комитете по спорту и молодежной политике Киселевского городского округа», утвержденное Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013 № 69-н (в ред. Решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 31.03.2016 № 10-н), следующие дополнения:
1.1. дополнить подпунктом 2.1.13 следующего содержания:
«2.1.13. Оказание   содействия  развитию  физической  культуры  и  спорта инвалидов,   лиц   с  ограниченными  возможностями  здоровья,  адаптивной физической культуры и адаптивного спорта.»;

1.2. дополнить подпунктом 3.1.32 следующего содержания:
«3.1.32. осуществляет полномочия публичного партнера в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа  по социальной политике Л.Н. Возженникову.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                      В.Б. Игуменшев
И.о. главы Киселевского городского округа                                                                              В.А. Лата